
06.11 Бамперы, кожухи 
 

 
 



№ в 
рисунке 

№ по 
каталогу Наименование Примечание 

001 2989010674 Кожух боковой левый  
003 2989020444 Кожух боковый правый  
005 3091113150 Болт M6 x 16 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
006 3111105350 Шайба 6,4 CSN 02 1702.15 MKS 720 
007 3111108830 Шайба пружинная 6 CSN 02 1741.05 MKS 720 
008 3111100590 Гайка M6 - 5 MKS 720 ISO 4032 
009 2989060934 Крыло правое  
011 2989060944 Крыло левое  
013 3091109810 Болт M8 x 20 ISO 4017 - 5.6 MKS 720 
014 3111108840 Шайба пружинная 8 CSN 02 1741.05 MKS 720 
015 3111100610 Гайка M8 ISO 4032 - 5 MKS 720 
016 3111105360 Шайба 8,4 CSN 02 1702.1 MKS 720 
017 2987980224 Крепление  
018 2987980144 Кронштейн подножки правый  
019 3091172300 Болт M12 x 55 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 
020 2951010424 Шайба  
021 2054440594 Шайба пружинная  
022 2950770434 Распорка  
024 3111102750 Гайка M12 CSN 02 1411.25 MKS 720 
025 3111111340 Шплинт 3,2 x 25 ISO 1234 - St MKS 720 
026 2987950094 Рамка подножки верхная  
027 2987950124 Рама подножки верхная  
028 2987950074 Подножка левая  
029 2987950104 Подножка правая  
030 2969690034 Катафот оранжевый  
031 2989060954 Часть крыла заднего левая  
032 3091132780 Болт самонарезающий 3,9 x 9,5 ISO 1481 - St MKS 720 
033 2989060964 Часть крыла задняя правая  
034 2961410024 Трубка подножки левая  
035 2961410034 Трубка подножки правая  
036 3091113180 Болт M6 x 25 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
037 3091109790 Болт M8 x 16 ISO 4017 - 5.6 MKS 720 
038 3091113270 Болт M8 x 16 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
039 2965050614 Фартук  
040 2965050624 Фартук  
041 3091113170 Болт M6 x 20 ISO 4017 - 5.8 MKS 720 
042 3111106670 Шайба 6,6 CSN 02 1727.1 MKS 720 
043 3111106670 Шайба 6,6 CSN 02 1727.1 MKS 720 
044 3091144750 Болт M8 x 55 ISO 4014 - 8.8 MKS 720 

045 2954162364 Ремень ленточный 
уплотнитель  

046 2965211124 Планка  
047 2965211134 Планка  

 


	06.11 Бамперы, кожухи

